
LE MARATHON DU GRAND BEC
Senior a Master12 Dame

Fond Populaire (depart en ligne) DAMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: ROUSTAIN JEAN PAUL () Nom de la piste:SITE NORDIQUE CHAMPAGNY LE HAU Lieu: CHAMPAGNY EN VANOISE
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 42 Km Catégorie: SEN->M12
Directeur d'Epreuve: TISSOT XAVIER (SA) Point le plus haut: 1570 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1470 m Inscrits: 12
Montée totale:  m Partants: 12
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 2013.47.1 Disqualifiés: 0

Classés: 12
PENALITE DE L'EPREUVE: 41.56 , Liste n°415 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart
1 2016 1/SEN 1992 FFS2613215 PESSEY IRIS MB SC GD BORNAN 2h16:54.5 +00:00.0
2 2017 2/SEN 1989 FFS2265148 SIMILLE MANON SA SC BOZEL 2h19:39.4 +02:44.9
3 2015 1/M3 1971 FFS502599 GEYMOND GOLAY FLORENCE MJ BOIS D'AMONT 2h29:26.8 +12:32.3
4 2027 1/M4 1967 FFS2185651 GAIDET LAURENCE SA US ROSIERE 2h37:13.4 +20:18.9
5 2018 1/M5 1964 FFS2601146 NEGRO SYLVIE SA CN REVARD 2h46:08.1 +29:13.6
6 2023 3/SEN 1987 LCN11496335 FAVRE VICTOIRE SANDRINE SC BELLEVAUX 2h47:05.7 +30:11.2
7 2024 2/M5 1964 FFS1210448 SIMEON LAURE SA CS LA FECLAZ 2h54:36.9 +37:42.4
8 2019 1/M2 1975 TIC610280008 COMBAZ SYLVIANE 2h55:22.3 +38:27.8
9 2025 2/M2 1978 FFS2666191 FAURE JULIE MJ CHAUX NEUVE 2h57:35.9 +40:41.4

10 2022 3/M2 1976 TIC610280014 MOSNIER VERONIQUE 3h04:03.7 +47:09.2
11 2021 2/M3 1970 TIC610280006 FERRARI MARIE-LAURE 3h05:24.9 +48:30.4
12 2020 2/M4 1968 TIC610280021 BOWMAN JANE 3h14:49.7 +57:55.2

22/02/2015  / CHAMPAGNY EN VANOISE (FRA-SA) / ASSOCIATION GRAND BEC EVENEMENT FNAF0252 (Liste n°415)
FFS-SKI Version 16.3 (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 22/02/2015 à 16h11:43 Page 1/1


